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DĖL TURTO PERDAVIMO 

 

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka (toliau – Nacionalinė biblioteka) patikėjimo 

teise valdo ir naudoja ilgalaikį materialųjį turtą – kompiuterinę įrangą, kurią sudaro 9 vienetai, bendra 

turto likutinė vertė 26 065,04 eurų bei ilgalaikį nematerialųjį turtą – programinę įrangą ir jos licencijos, 

kurią sudaro 11 vienetų, bendra turto likutinė vertė 9 075,00 eurų. 2023 m. gegužės 30 d. gautas Lietuvos 

muzikos ir teatro akademijos (toliau – Akademija)  raštas Nr. 216-SD ‚Prašymas perduoti valstybės 

turtą“, kuriame prašoma perduoti Lietuvos muzikos ir teatro akademijai ilgalaikį materialųjį bei 

nematerialųjį turtą, siekiant jį panaudoti skaitmeninant dalį Akademijos folkloro archyve sukaupto 

kultūros paveldo ir garso išteklius. 2023 m. kovo 23 d. gautas Lietuvos Respublikos konkurencijos 

tarybos raštas Nr. (2.30Mr-43) 6V-305 „Dėl turto perdavimo“, kuriuo Nacionalinė biblioteka 

informuojama, jog pateiktam derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projektui pastabų nėra. 

Nacionalinė biblioteka sutinka perduoti turtą ir prašo inicijuoti nutarimo projekto teikimą 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei.  

 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijai“ projektas, 4 lapai; 

2. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos 2023 m. gegužės 30 d. Nr. 216-SD raštas „Prašymas 

perduoti turtą“, 2 lapai; 

3. Nacionalinės bibliotekos 2023 m. vasario 23 d. Nr. SD-23-192 „Dėl ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto perdavimo pagal Valstybės turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Lietuvos 

muzikos ir teatro akademijai“ Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybai, 1 lapas; 
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4. Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 2023 m. kovo 23 d. raštas Nr. (2.30Mr-43) 6V-305 

„Dėl turto perdavimo“, 1 lapas. 

 

 

 

 

 

 

Generalinio direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai,  

pavaduojantis generalinį direktorių Aidas Sinkevičius 
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